МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ № 30
04.04.2013 г.

«О передаче полномочий по
финансированию в 2013 году
официального печатного издания
муниципального совета МО Васильевский
«Муниципальный вестник округа № 8»
местной администрации МО Васильевский»
Заслушав и обсудив сообщение Главы муниципального образования,  муниципальный совет
РЕШИЛ:

1.  Передать полномочия по финансированию и управлению в 2013 году официального сайта и официального печатного издания муниципального совета МО Васильевский «Муниципальный вестник округа № 8» местной администрации МО Васильевский.

2.   Настоящее Решение  вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу МО Васильевский.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
                              Н.И.Смоктий